UCHWALA NR 187/X111/12
RADY MIEJSKIEJ WEGLINCA

z dnia 28 lutego 2012 1.

w sprawie zmian w budzecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z2001.r Nr
142, poz.1591 zpdzn. zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z pozn. zm.), Rada Miejska Weglinica uchwala, co nastgpuje:

§1.

Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetu Gminy Wegliniec na 2012rok zgodnie z zatacznikiem nr 1 do
niniejszej Uchwaty.

§2.

Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu Gminy Wegliniec na 2012rok zgodnie z zalacznikiem nr 2 do
niniejszej Uchwaty.

§3.

Plan po zmianach po stronie dochodéw na 2012r. wynosi 24.161.345,14 zt, a po stronie wydatkéw na 2012r.
23.934.293,14 zi.

§ 4.

Niedobor w budzecie w kwocie 707.011,00zt zostanie pokryty wolnymi s$rodkami, tj. nadwyzka $rodkow
pieni¢znych na rachunku biezagcym budzetu Gminy z roku 2011 w wysokosci 707.011,00z1.

§5.

1. Informacja nr 3 do uchwaty nr 176/X11/11 Rady Miejskiej Weglinca z dnia 30.12.2011r. w sprawie budzetu
Gminy Wegliniec na 2012r. otrzymuje brzmienie jak zatagcznik nr 3 do niniejszej uchwaty.

2. Informacja nr 8 do uchwaty nr 176/XI1/11 Rady Miejskiej Weglinca z dnia 30.12.2011r. w sprawie budzetu
Gminy Wegliniec na 2012r. otrzymuje brzmienie jak zalacznik nr 4 do niniejszej uchwatly.

§ 6.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Gminy i Miasta Wegliniec.

§7.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Uzasadnienie

Id: AMPDS-UQHGL-JKKHT-LCCTD-HXUPV. Podpisany Strona 1



W § 1 dokonuje si¢ zmian planu dochodéw o kwote 172.141,14 zi, z tego:
1. Zwickszenia na kwotg 468.860,00zt:

1) Dzial 754, rozdzial 75412 o kwote 11.194,00zt- w tym 10.200,00zt- dochody z tytulu dofinansowania ze
srodkéw OSP Ruszéw zakupu samochodu do przewozu strazakow w ramach projektu: Bezgraniczna-
transgraniczna specjalizacja strazy pozarnych z Ruszowa iHorki w dziedzinie wypadkéw kolejowych
i zwalczania pozarow lasow oraz 994,00zt- tytutem dochoddéw uzyskanych z odszkodowania z PZU z tytulu
kradziezy mienia w OSP Stary Wegliniec.

2) Dziat 756, rozdziat 75615 okwote 422.666,00zt- zwigkszenie planu dochodéw ztytutu podatku od
nieruchomosci.

3) Dziat 852, rozdziat 85295 o kwote 5.000,00z1- $rodki dotacji celowej zbudzetu panstwa na realizacje
rzadowego programu wspierania 0sob zagrozonych wykluczeniem spotecznym na podstawie pisma Wojewody
Dolnoslaskiego nr PS-ZS1-3146-12/2012.

4) Dziat 921, rozdziat 92109 o kwote 30.000,00z1- wprowadzenie planu dochodow w ramach dotacji z Urzedu
Marszatkowskiego Wojewoddztwa Dolnoslaskiego na inwestycje w ramach Odnowy Wsi Dolnoslaskie;.

2. Zmniejszenia na kwote 296.718,86 zt :

1) Dziat 010, rozdziat 01095 o kwotg 165.342,86 zi- zmniejszenie planu dochoddéw ze sprzedazy gruntow
gminnych.

2) Dziat 700, rozdziat 70005 o kwote 100.000,00z1- zmniejszenie planu dochoddéw z tytutu sprzedazy mienia
komunalnego.

3) Dziat 750, rozdziat 75023 o kwotge 18.694,00zt- zmniejszenie planu dochodéw z budzetu Unii Europejskiej
w zwigzku z odstapieniem od projektu ,,Studium wykonalno$ci budowy sieci cieplnej w oparciu o odnawialne
surowce®.

4) Dziat 754, rozdziat 75412 o kwote 12.682,00zt — zmniejszenie planu dochoddéw z budzetu Unii Europejskiej na
zakup samochodu dla OSP Czerwona Woda w ramach projektu Zakup dwoch pojazdow do przewozu
strazakow w ramach wspolpracy transgranicznej strazy pozarnych Kodersdorf i Czerwona Woda w celu
rozszerzenia i zacie$nienia ich partnerstwa.

Uzasadnienie
W § 2 dokonuje si¢ zmian planu wydatkow o kwotg 879.152,14 z1, z tego:
1. Zwickszenia na kwote 914.576,14 zt:

1) Dziat 010, rozdziat 01010 o kwote 20.000,00zt —$rodki na wykonanie dokumentacji inwestycji: Budowa
oczyszczalni Sciekdw w miejscowosci Zielonka z przylaczeniem istniejacej sieci kanalizacyjne;j.

2) Dziat 750, rozdzial 75023 o kwote 639.866,00z1- zwigkszenie planu wydatkéw w Urzedzie Gminy, w tym
200.000,00z1- wydatki inwestycyjne- termomodernizacja budynku Urzedu Gminy.

3) Dziat 754, rozdziat 75412 o kwote 11.194,00z1- w tym 10.200,00z}- zwigkszenie planu wydatkéw na zakup
samochodu do przewozu strazakow w ramach projektu: Bezgraniczna-transgraniczna specjalizacja strazy
pozarnych z Ruszowa i Horki w dziedzinie wypadkéw kolejowych i zwalczania pozaréw lasow oraz 994,00z1-
zwigkszenie dotacji dla OSP Stary Wegliniec na zakupy z odszkodowania wyptaconego przez PZU.

4) Dziat 801 o kwote 24.363,14 zl, z tego:

a) rozdziat 80101 o kwote 20.363,14 zI- w tym zwigkszenie planu wydatkéw na usunigcie awarii centralnego
ogrzewania w SP Ruszow 1.400,00z1 - 1 wydatki zwigzane z pobytem delegacji norweskiej-1.766,00zt oraz
17.197,14 zt érodki na realizacj¢ programu "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniéw klas
I-11I szkot podstawowych prowadzonych przez gming Wegliniec".

b) rozdziat 80110 o kwote 4.000,00zt- zwigkszenie planu wydatkow w Gimnazjum Ruszow na usuni¢cie awarii
centralnego ogrzewania i wymiang¢ drzwi.

5) Dziat 851, rozdzial 85154 o kwotg 4.153,00zt- zwigkszenie planu wydatkéw na utrzymanie s$wietlicy
srodowiskowej w Ruszowie.

Id: AMPDS-UQHGL-JKKHT-LCCTD-HXUPV. Podpisany Strona 2



6) Dziat 852, rozdziat 85295 o kwote 5.000,00zt — zmiana planu wydatkéw na zadanie z zakresu administracji
rzadowej —jak w § 1 pkt 1.3.

7) Dziat 900, rozdziat 90002 o kwote 150.000,00z1- srodki na realizacje¢ porozumienia z Gming Miejskg Luban na
inwestycje Budowa instalacji do kompostowania oraz pozostalych budowli zwigzanych zprowadzonym
systemem wykorzystywania odpadéw pochodzenia biologicznego w Centrum Utylizacji Odpadéow Gmin
Fuzyckich w Lubaniu“- I transza.

8) Dzial 921, rozdziat 92109 o kwote 60.000,00zt- wprowadzenie planu wydatkéw na zakup pierwszego
wyposazenia w ramach inwestycji przebudowa Domu Kultury w Jagodzinie ze $rodkow Odnowy Wsi
Dolnoslaskie;.

2. Zmniejszenia na kwote 35.424,00zt:

1) Dziat 750, rozdziat 75023 o kwotg 20.504,00z1t- zmniejszenie planu wydatkéw w zwiazku z odstapieniem od
projektu ,,Studium wykonalnosci budowy sieci cieplnej w oparciu o odnawialne surowce*.

2) Dziat 754, rozdziat 75412 o kwoteg 14.920,00z1- zmniejszenie planu wydatkéw na zakup samochodu dla OSP
Czerwona Woda w ramach projektu Zakup dwoch pojazdow do przewozu strazakoéw w ramach wspotpracy
transgranicznej strazy pozarnych Kodersdorf i Czerwona Woda wcelu rozszerzenia izacie$nienia ich
partnerstwa.

Id: AMPDS-UQHGL-JKKHT-LCCTD-HXUPV. Podpisany Strona 3



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 187/X111/12 z dnia 28 lutego 2012 1.
Zmiana planu dochodow budzetu na 2012 rok
Zalacznik1 .xls

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr 187/XI11/12 z dnia 28 lutego 2012 .
Zmiana planu wydatkow budzetu na 2012 rok
Zalacznik2 xls

N

Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr 187/XII1/12 z dnia 28 lutego 2012 1.
Zadania inwestycyjne w 2012 roku
Zalacznik3.xls

N

Zatacznik nr 4 do Uchwaty Nr 187/XI11/12 z dnia 28 lutego 2012 .
Dotacje celowe
Zalacznik4 xls

S



dochody

		

		Załacznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr 187/XIII/12  z dnia 28.02.2012 r.

		Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2012 rok

		Dział		Rozdział		§		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		226 000,00		- 165 342,84		60 657,14

				01095				Pozostała działalność		226 000,00		- 165 342,85		60 657,14

						0770		Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości		226 000,00		- 165 342,86		60 657,14

		700						Gospodarka mieszkaniowa		1 014 918,00		- 100 000,00		914 918,00

				70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami		188 500,00		- 100 000,00		88 500,00

						0770		Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości		110 000,00		- 100 000,00		10 000,00

		750						Administracja publiczna		109 187,00		- 18 694,00		90 493,00

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		39 933,00		- 18 694,00		21 239,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		33 933,00		- 18 694,00		15 239,00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		456 916,00		- 1 488,00		455 428,00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		312 016,00		- 1 488,00		310 528,00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		0,00		994,00		994,00

						6207		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		221 514,00		- 12 682,00		208 832,00

						6290		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		0,00		10 200,00		10 200,00

		756						Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem		8 031 835,00		422 666,00		8 454 501,00

				75615				Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych		3 262 000,00		422 666,00		3 684 666,00

						0310		Podatek od nieruchomości		2 511 000,00		422 666,00		2 933 666,00

		852						Pomoc społeczna		3 346 700,00		5 000,00		3 351 700,00

				85295				Pozostała działalność		93 000,00		5 000,00		98 000,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		5 000,00		5 000,00

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		82 000,00		30 000,00		112 000,00

				92109				Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		0,00		30 000,00		30 000,00

						6300		Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych		0,00		30 000,00		30 000,00

		Razem:								23 989 204,00		172 141,14		24 161 345,14









wydatki

		Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 187/XIII/12 z dnia 28.02.2012r.

		Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2012 rok

		Dział		Rozdział		§		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		42 000,00		20 000,00		62 000,00

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		40 000,00		20 000,00		60 000,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		30 000,00		20 000,00		50 000,00

		750						Administracja publiczna		2 845 905,00		619 362,00		3 465 267,00

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		2 605 742,00		619 362,00		3 225 104,00

						4177		Wynagrodzenia bezosobowe		4 763,00		- 4 763,00		0,00

						4179		Wynagrodzenia bezosobowe		841,00		- 841,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		214 500,00		17 200,00		231 700,00

						4307		Zakup usług pozostałych		11 220,00		- 11 220,00		0,00

						4309		Zakup usług pozostałych		1 980,00		- 1 980,00		0,00

						4387		Zakup usług obejmujacych tłumaczenia		680,00		- 680,00		0,00

						4389		Zakup usług obejmujacych tłumaczenia		120,00		- 120,00		0,00

						4417		Podróże służbowe krajowe		765,00		- 765,00		0,00

						4419		Podróże służbowe krajowe		135,00		- 135,00		0,00

						4480		Podatek od nieruchomości		870,00		422 666,00		423 536,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		0,00		200 000,00		200 000,00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		672 456,00		- 3 726,00		668 730,00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		524 556,00		- 3 726,00		520 830,00

						2820		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		136 000,00		994,00		136 994,00

						6060		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		0,00		10 200,00		10 200,00

						6067		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		221 514,00		- 12 682,00		208 832,00

						6069		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		39 092,00		- 2 238,00		36 854,00

		801						Oświata i wychowanie		8 795 052,00		24 363,14		8 819 415,14

				80101				Szkoły podstawowe		4 644 783,00		20 363,14		4,665,146.14

						4247		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		0		17 197,14		17 197,14

						4270		Zakup usług remontowych		6 700,00		1 400,00		8 100,00

						4300		Zakup usług pozostałych		50 300,00		1 766,00		52 066,00

				80110				Gimnazja		2 660 976,00		4 000,00		2 664 976,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		192 496,00		1 500,00		193 996,00

						4270		Zakup usług remontowych		3 100,00		2 500,00		5 600,00

		851						Ochrona zdrowia		120 000,00		4 153,00		124 153,00

				85154				Przeciwdziałanie alkoholizmowi		113 000,00		4 153,00		117 153,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		6 916,00		519,00		7 435,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		1 108,00		74,00		1 182,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		23 452,00		3 000,00		26 452,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		21 000,00		560,00		21 560,00

		852						Pomoc społeczna		4 347 832,00		5 000,00		4 352 832,00

				85295				Pozostała działalność		249 000,00		5 000,00		254 000,00

						3110		Świadczenia społeczne		236 000,00		5 000,00		241 000,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		1 814 551,00		150 000,00		1 964 551,00

				90002				Gospodarka odpadami		13 000,00		150 000,00		163 000,00

						6610		Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		0,00		150 000,00		150 000,00

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		800 229,00		60 000,00		860 229,00

				92109				Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		450 229,00		60 000,00		510 229,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		110 000,00		60 000,00		170 000,00

		Razem:								23 055 141,00		879 152,14		23 934 293,14









inwestycje

																informacja nr 3 do uchwały								Załącznik nr 3a do  Uchwały

																nr 187/XIII/12 Rady Miejskiej								nr  Rady Miejskiej

																Węglińca z dnia 28.02.2012r.								Węglińca z dnia

		Zadania inwestycyjne w 2012r.

																						w zł.				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Łączne nakłady finansowe szacunkowe		Wykonanie od początku realizacji		Planowane wydatki								Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu				Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

														rok budżetowy (8+9+10)		z tego źródła finansowania

																budżet gminy		środki pochodzące
z innych  źródeł*		środki wymienione w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p				środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		9		9		10		11

		1.		O10		O1010		Budowa rozdzielczej sieci wody od ujęcia wody do budynków mieszkalnych w miejscowości Okrąglica		91,371		61,371		30,000		30,000						UGiM				UGiM

		2.		O10		O1010		Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Zielonka z przyłączeniem istniejącej sieci kanalizacyjnej		1,211,894		9,760		20,000		20,000						UGiM

		3.		600		60016		budowa nawierzchni drogi w Jagodzinie-działka nr 414		200,920		3,936		196,000		91,600		C:104 400				UGiM

		4.		600		60016		budowa nawierzchni drogi w Czerwonej Wodzie ul.Kuźniczyska		178,460		2,460		176,000		92,480		C:83 520				UGiM

		5.		600		60016		Modernizacja wiat przystankowych na terenie Gminy i Miasta Węgliniec		100,000		0		100,000		31,000				69,000		UGiM				UGiM

		6.		700		70095		Renowacja części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych w centrum Węglińca		1,384,786		0		819,530		0		C:361 660		457,870		UGiM				UGiM

		7.		710		71035		Konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie		1,447,015		862,748		584,267		226,244				358,023		UGiM				UGiM- f-sz sołecki

		8.		710		71035		Rozbudowa cmentarza komunalnego w Ruszowie		806,100		6,100		10,000		10,000						UGiM

		9.		750		75023		Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy		200,000				200,000		200,000						UGiM

		10.		754		75412		Zakup dwóch pojazdów do przewozu strażaków w ramach współpracy transgranicznej straży pożarnych Kodersdorf i Czerwona Woda w celu rozszerzenia i zacieśnienia ich partnerstwa		124,000				109,080		16,362				92,718		UGiM

		11.		754		75412		Bezgraniczna-transgraniczna specjalizacja straży pożarnych z Ruszowa i Horki w dziedzinach wypadków kolejowych i zwalczania pożarów lasów-zakup samochodu do przewozu strażaków  oraz motopompy		146,806		0		146,806		20,492		C:10 200		116,114		UGiM

		12.		801		80101		Utworzenie szkolnego placu zabaw przy SP Czerwona Woda		153,730		3,730		150,000		86,150		A:63 850				UGiM		0		UGiM

		13.		900		90002		Dotacja dla M.Lubań na Budowę instalacji do kompostowania oraz pozostałych budowli związanych z prowadzonym systemem wykorzystywania odpadów pochodzenia biologicznego w Centrum Utylizacji Odpadów Gmin Łużyckich w Lubaniu		650,000		0		150,000		150,000						UGiM

		14.		900		90004		Przebudowa parku w Ruszowie		1,060,428		442,569		588,616		293,872				294,744		UGiM				UGiM

		15.		900		90015		Kompleksowy remont, przebudowa i budowa systemu oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy		2,640,797		1,863,089		259,236		259,236						UGiM				UGiM

		16.		900		90015		Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy		14,500		0		14,500		14,500						UGiM

		17.		900		90017		Zakup sprzętu dla ZUK		50,000		0		50,000		50,000						ZUK Węgliniec				ZUK

		18.		921		92109		Przebudowa Domu kultury w Jagodzinie		262,535		152,535		110,000		110,000						UGiM				MGOK Węgliniec

		19.		921		92109		Zakup pierwszego wyposażenia w ramach inwestycji przebudowa Domu Kultury w Jagodzinie		0		0		60,000		30,000		B:30 000				UGiM

		20.		921		92109		Zakup i montaż monitoringu otoczenia Domu kultury w Starym Węglińcu		15,000		0		15,000		15,000						UGiM-fundusz sołecki

		21.		921		92120		Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. NSPJ w Węglińcu na prace konserwatorskie		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		22.		926		92601		Przebudowa ogrodzenia stadionu wiejskiego w Czerwonej Wodzie		138,805		1,259		137,546		53,396				84,150		UGiM				UGiM

		Ogółem								10,887,147		3,409,557		3,936,581		1,810,332		653,630		1,472,619		x		0		x

		Oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła









8 (3)

								Załącznik nr 4 do  Uchwały nr 187/XIII/12

								Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28.02.2012r.

		Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2012r.

												w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa zadania		Kwota dotacji

										sektor finansów publicznych		jednostki spoza sektora finansów publicznych

		1		2		3		4		5		7

		1.		754		75412		ochrona przeciwpożarowa-Węgliniec				43,000

		2.		754		75412		ochrona przeciwpożarowa-Ruszów				33,500

		3.		754		75412		ochrona przeciwpożarowa-Czerwona Woda				24,800

		4.		754		75412		ochrona przeciwpożarowa-Stary Węgliniec				14,350

		5.		754		75412		ochrona przeciwpożarowa-Jagodzin				14,350

		6.		754		75412		ochrona przeciwpożarowa- funkcjonowanie młodzieżowych drużyn pożarniczych				6,000

		7.		851		85195		ochrona i promocja zdrowia				5,000

		8.		852		85295		wsparcie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym na terenie miejscowości Węgliniec, Stary Węgliniec, Czerwona Woda, Ruszów				6,000

		9.		921		92105		promocja gminy poprzez organizację imprez plenerowych-Węgliniec		120,000		0

		10.		921		92105		promocja gminy poprzez organizację imprez plenerowych-Ruszów				10,000

		11.		921		92105		promocja gminy poprzez organizację imprez plenerowych-Stary Węgliniec				10,000

		12.		926		92605		upowszechnianie sportu amatorskiego na terenie gminy				67,000

		13.		926		92605		działania na rzecz zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży z terenu gminy				88,000

		.								120,000		322,000









